§
§
§
§
§
§
§
§

wydanie VII
data: 2019-10-16
TD-42 zmiana z dnia: 2021-12-22
Opracowanie: B.S. – Product Manager ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
Żadna część dokumentu nie może być zmieniana lub kopiowana bez zgody ZARYS International Group sp. z o.o. sp.k.
strona 1 / 1
rev.2021.01
ROZMIAR I KOD
NUMER
KATALOGOWY
ROZMIAR KOLOR G
OPAKOWANIE
HANDLOWE
OPAKOWANIE
TRANSPORTOWE
IN-03X12* 0,3mm x 12mm żółty 30 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-03X13 0,3mm x 13mm żółty 30 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-04X19 0,4mm x 19mm średnioszary 27 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-045X12 0,45mm x 12mm brązowy 26 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-045X16 0,45mm x 16mm brązowy 26 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-045X22 0,45mm x 22mm brązowy 26 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-05X16 0,5mm x 16mm pomarańczowy 25 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-05X20* 0,5mm x 20mm pomarańczowy 25 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-05X25 0,5mm x 25mm pomarańczowy 25 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-05X40 0,5mm x 40mm pomarańczowy 25 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-06X25 0,6mm x 25mm ciemnoniebieski 23 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-06X30 0,6mm x 30mm ciemnoniebieski 23 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-06X40 0,6mm x 40mm ciemnoniebieski 23 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-07X30 0,7mm x 30mm czarny 22 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-07X40 0,7mm x 40mm czarny 22 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-07X50* 0,7mm x 50mm czarny 22 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-08X25 0,8mm x 25mm ciemnozielony 21 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-08X40 0,8mm x 40mm ciemnozielony 21 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-08X50* 0,8mm x 50mm ciemnozielony 21 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-09X25 0,9mm x 25mm żółty 20 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-09X40 0,9mm x 40mm żółty 20 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-11X40 1,1mm x 40mm kremowy 19 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-12X40 1,2mm x 40mm różowy 18 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-12X50 1,2mm x 50mm różowy 18 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-16X40 1,6mm x 40mm biały 16 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-18X40 1,8mm x 40mm niebiesko-szary 15 100 szt. 50 x 100 szt.
IN-21X40 2,1mm x 40mm jasnozielony 14 100 szt. 50 x 100 szt.
* - produkt dostępny na zamówienie
WYTWÓRCA: ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka komandytowa
ADRES: ul. Pod Borem 18,  41-808 Zabrze, Poland, tel. +48 32 271 69 91, fax. +48 32 274 72 84
 ZASTOSOWANIE:

OPRACOWANO
NA PODSTAWIE:
Materiałów marketingowych firmy: TMT TIBBİ MEDİKAL MALZ. SAN. ve TİC. A. Ş.
Materiał marketingowy przeznaczony dla osób wykonujących zawód medyczny
Na zamówienie dostępne również inne średnice i długości igieł
TONBALBALTON
IG A!DO!ZNIECZULENIA!TYP!PENCIL-POINT
A - ig a!prowadz"ca,!B!- ig a!podpaj#czynówkowa,!C!- ostrze typ (Whitacre) Pencil-Point
Nr. kat.:
Ig"a!prowadz#ca!
rozmiar
Ig"a!
podpaj$czynówkowa
PENCIL-POINT
rozmiar!/!d"ugo%&! Kolor nasadki
IPPW22G90 ------- 22G (0,70mm) / 90 mm  czarny
IPPW24G90 20G/38 mm 24G (0,55mm) / 90 mm  fioletowy
IPPW25G90 20G/38 mm 25G (0,50mm) / 90 mm  pomara$czowy
IPPW26G90 20G/38 mm 26G (0,45mm) / 90 mm  br"zowy
IPPW27G90 22G/38 mm 27G (0,40mm) / 90 mm  szary
IPPW25G120 20G/38 mm 25G (0,50mm) / 120 mm  pomara$czowy
IPPW26G120 20G/38 mm 26G (0,45mm) / 120 mm  br"zowy
IPPW27G120 22G/38 mm 27G (0,40mm) / 120 mm  szary
 Ig a!do!znieczulenia!podpaj#czynówkowego!ze!szlifem!typu!Pencil!Point.!Sk adaj"ca!si#!z!cienkiej!
stalowej!ig y!otoczonej!ko$cówk"!(mandrynem).!Oznaczenie!koloru!mandrynu!zgodnie!z!
mi#dzynarodowym!kodem!oznakowania!wg!DIN!EN!ISO!6009.!Ko$cówka!przezroczysta Luer Lock
umo%liwiaj"ca!jednoczesn"!kontrol#!w!czasie!wk ucia.!W!komplecie!przezroczysta!nasadka!u atwiaj"ca!